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#

iiOCASION!!
Parets del Valles

SE VENDE PISO
Bien de precio. Seminuevo.

De 3 h. 2 banos, gran cocina, sal6n
comedor, calefacci6n, mucha luz.

iiNo se 10 pierda!! iiVealo!!
Tel. 659.952.833

LOCAL EN LLOGUER A PALOU
160 m2 de planta + 150 m2

de patio 80 m2 planta superior.
Aigua, "um i aseo.

Tel. 93 842 92 77 (Sr. Vila)

SE TRASPASA
BAR.RTE.

ROSTISSERIA
en Vilanova del V. Montaje
nuevo. Ideal profesionales.

Local 225 m2.

Entrevistos 01 656 967 235

ES TRASPASSA
RESTAURANT PIZZERIA

A GRANOLLERS
Tel. 690 84 24 84

PASTISSERIA-
#

DEGUSTACIO
En pie rendiment.

Es traspassa, per jubilaci6
aLes Franqueses.

Telef: 678.578.708
demanar per Josep

OFICINAS
EN

VENTA
Centro de Granollers

"Edificio Canaletas"

Avenida Sant

Esteve, 37

Oficinas desde
76 m2 hasta 228 m2

con todas las
instalaciones,

en perfecto estado.

Tel. 93 544 31 08

REVISTA DEL VALLEs

PISO EN VENTA
Zona Centro Granollers
(Directo del propietario)

i i Todo nuevo a estrenar!!
4h. dobies, 2 banos, solon

de 35 m2, calefacci6n. Todo
exterior, mucha luz i sol.

Precio interesante.

Telf: 659.952.833

GRANOLLERS

PISOS OBRA
NUEVA

A ESTRENAR EN
ALQUILER Y
OPCION DE

COMPRA

Tel. 648 05 62 42

Tel. 60987 16 51

VILANOVA del VALLES
HABITATGE AILLAT
DE NOVA CONSTRUCCIO

Mobil: 670 279 063

2 PARCELAS
en Urbanizaci6n Belulla.

c/ Til.ler.
Te/s. 696 95 96 80

606989899

OPORTUNIDAD, TRASPASO
3 NEGOCIOS EN 1

Venta detalles y regalos, chucherias
y videoclub 24h + vending + cartera

de clientes. Buena facturaci6n.
P: 48.000 € Tel: 6479646 99 Josep

Duplex-Atico Centro Granollers de alto standing
de obra nueva, 100m2, a estrenar. C/Girona 68

2 terrazas,l solarium,3 hab,2 banos, coci­
na,equipada,Parking,AJarma,A.Ac, calefac­

cion,parket, s6lo 5 vecinos,totalmente inso­

norizado. 480.000 negociables. Se acepta
pi so a cambio Tlf 654101565· Joan

TRASPASO TIENDA DE
DEPORTES en Canovelles centro

(zona mercado del Domingo).
A pleno rendimiento.

Tel. 648 03 69 22

EN VENTA
MASIA

• 2.800 m2 de terreno.
• Con la actividad de

restaurante.
• Acondicionada para otras

actividades 0 vivienda.

Tel. 93 579 33 46
600243982

11 ENERO 2008

OCASION. Por motivos de enferme·
dad, venda a traspaso taller de repara­
ci6n de vehiculos. Mecanica, plancha,
pintura. Con cartera de clientes. Pleno

funcionamiento. Equipado y legalizodo.
Tel: 685.790.286 . 656 80 59 09

Centre d' estetico totalment equipat
amb maquinaria nova.

EN TRASpAs.
Telf: 665.93.08.75

Vols compartir "CENTRE D'ESPECIAUTATS"
amb d'altres professionals per I'alenci6 dels

leus propis clients? Tenim elleu IIoc ideal a 110-
guer per hares: planta baixa a carrer comercial

amb tats els serveis, amb secretOria a sense,

despatx 0 sola, petit 0 gran. T: 608.89.20.30

ES TRASPASSA PASTISSERIA -

FORN - CAFETERIA
EN LES FRANQUESES DEL VALLES.
Buena zona. Tel. 93.846.67.99

(de lunes a domingo de 9 a 74

Y de 770 20 horos)

SE VENDE PISO
EN GRANOLLERS
(de particular. a particular.)
65m2, 2 habit. (antes tres).

Alc, calefacci6n, parket,
Listo para vivir. Vistas,

exterior, terraza.

INTERESADOS LLAMAR AL
TEL. 606316493

INDUSTRIAL­
COMERCIAL

TOT TIPUS. SOLARS,
NAUS ... OPORTUNITATS A:

finquesnuria.com

o Tel. 600 44 78 28

SE ALQUILA PISO ZONA TRES
TORRES DE GRANOLLERS

4 hab., 2 banos, todo ext., calefacci6n,
parking, gastos comunitarios incluidos.

Precio 790 Euros/mes
Tel. 93 55559 02 (tardes)

SE TRASPASA PELUQUERIA
en Granollers C/ Gerona
Totalmente equipada 30.000 €

Tel. 657 89 44 42

PARTICULAR ALQUILA
PISO AMUEBLADO

2 hob. en c/ Princeso de Gronollers.
Precio: 550 Euroslmes

Tel. 629 20 90 42 (Antonio)

SE TRASPASA BAR
En buena zona.

Con excelente clientela.
Llamar al tel. 638 557 106

SE ALQUILA LOCAL/OFICINAS
180 m2, Pol, Can Castells.
(Canovellas). 580€/mes.

T/Contacto: 635.49.00.03 -

93/840.24.28

PISO EN ALQUllER
Piso alto standing, zona centro
totalmente reformado, 3 hab. 2

dobles todas con balcones, salon
comedor soleado, amueblado,

electrodomesticos. park. 2 plazas,
trastero, parket ,chimenea m6rmol.

calef, AAc. 2 banos completos.
Cocina equipada. Zona comunita­

ria. Piscina. 1.200 €/mes
T/635.49.00.03 - T/93.843. 73.55

EN ALQUILER
Pisos (Granollers, Cardedeu)
Casas (L'ametlla, La Roca)

Naves (Vila nova, Les Franqueses)
Telet: 630.80.57.38

LOCAL EN VENTA
Font Verda. GRANOLLERS

80m2, Posible hacer vivienda

Tel: 637.707.611

RUSTISERIA
EN TRASPASO
SITUADA EN BIGUES.

Tel. 690.88.32.72 - 606.38.01.36

PISOS EN ALQUILER:
712 € GRANOUERS· Zona Uedoner - s/75 m2,
3 hab., reformado a estrenar, recien pintado, co­

lef., gas ciudad, todos los suministros, gran terra'

za sornunitorio rehabilitada, ascensor.

712 € GRANOLLERS- Zona Lledoner - ctico,
s/75 m2, 3 hab., reformado, recien pintado, co­

lef., gas ciudad, todos los suministros, parket en

camedor, terraza comunitaria.
750 € GRANOu.ERS· Zona Joan Prim, nuevo, 2 hab.
900 € CORRO D'AVAU· Zona deportiva - s/95
m2. Duplex amueblado + electrodomesticos, 3
hab., 2 banos, terraza, plaza de parking incluido.
550 € a 1000 €. varios pisos a estrenar nuevos

en Cardedeu.
1.300 € L'AMETLlA DEL vALli:s- Torre amuebla­
da, 2 ptas. 4 hob., 1 bofio, 1 aseo.

.

1.300 € WC;:A D'AMUNT- Torre amueblada de
gran calidad, "liar de foe", garaie 300 m2 (5 co'

ches], gran jardin, 3 hab., 1 bofio, 1 aseo, venta­

nas aluminio doble cristai, calef. gas·oil, deposito
de agua 5000 I., todos suministros alto.
1.300 € SANTA AGNES· Torre sin amueblar,
mcrrnol en banos, 6 hab., 3 banos, 3 aseos,
2 terrazas, calef. etc.

Tel. 901'020367 tardes 5-7 API 2572

Si voleu anunciar-vos en

aquesta seccio,
adreceu-vos a:

SITJES
PUBLICITAT

Pl. Onze de Setembre, 7 local 2
Tel. 93 870 65 33 - 93 870 64 17

08400 Granollers
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